
Verksamhetsberättelser 2002/2003 

I maj 1996 hölls det första årsmötet för Svensk Förening för Lymfologi. Vid detta möte 

godkändes stadgarna för föreningen, vilka hade utarbetats av en interimsstyrelse. 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: 

 

Leif Perbeck                             ordförande 

Nafasé Azarian                        sekreterare 

Elizabeth Johansson              kassör 

Håkan Brorsson 

Eva Ekman 

Susanna Holschmacher 

Vivecka Nordlund-Elmroth 

Ulla Steen-Zupanc 

Artur Tenenbaum 

 

Vid årsmötet 2002 valdes Leif Perbeck till ordförande på 2 år. Elizabeth Johansson valdes som 

kassaförvaltare på 2 år. Eva Ekman valdes som styrelseledamot på 2 år. Ulla Steen-Zupanc 

valdes som ny styrelseledamot på 2 år. 

 

Under verksamhetsåret, som varit något kortare än normalt, har styrelsen haft sammanträde den 4 

april samt telefonkonferenser den 31 januari och 29 april samt årsmöte den 13 juni 2003. 

Föreningens ändamål är att tillvarata lymfologins intressen och främja forskning och utbildning 

samt att verka för dess utveckling, diagnostik och behandling. Som led i detta har medlemmarna 

fått en förteckning över aktuella forskningsprojekt inom ämnesområdet utsänt i september 2002 

tillika med en lista på föreningens medlemmar med namn och arbetsplats. Ett flertal medlemmar 

har nu även börjat ange sina e-mailadresser. Under året har styrelsen framför allt arbetat med att 

framställa en hemsida, vilken nu är klar. Styrelsen har även förberett en större artikel i 

Läkartidningen angående lymfologi och lymfödembehandling. 

 

Årsmötet 2002 ägde rum den 15 november. Lokalvärd var Leif Perbeck. Temat var fysikalisk 

terapi och huvudtalar var professor A. Leduc, Bryssel. Karin Johansson presenterade sin 

avhandling Lymphoedema and Breast Cancer and A Physiotherapeutic approach. 

 

Medlemstalet år 2003 är 256 personer varav 63 är läkare. Styrelsen hoppas att medlemsantalet 

successivt skall öka under det kommande året. 

 

Stockholm 10 juni 2003 

Leif Perbeck 



Ordförande 

Svensk Förening för Lymfologi   


